АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2017
	№
	172

	г. Котельнич

О внесении изменений в постановление
 администрации Котельничского района
Кировской области от 28.12.2013 № 831

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Котельничской районной Думы от 22.03.2017 № 72 «О внесении изменений в Решение Котельничской районной Думы от 19.12.2016 № 56 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 831 «Об утверждении муниципальной программы Котельничского муниципального района Кировской области «Развитие транспортной инфраструктуры» на 2014-2019 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 17.06.2014 № 439, от 29.12.2014 № 988, от 29.06.2015 № 323, от 16.12.2015 № 599, от 03.03.2016 № 80, от 04.05.2016 № 163-а, от 30.06.2016 № 319, от 13.09.2016 № 436, от 20.12.2016 № 593), утвердив изменения в вышеуказанной муниципальной программе согласно приложениям 1-3.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, заведующего отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации района Старикову  Е.П.

Глава
Котельничского района

                                    С.Г. Черемискин

image1.wmf

oleObject1.bin